PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGRISTRO DE PREÇOS - Nº 98/2017. O

Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que o

Pregão Presencial para Registro de Preços - nº 98/2017, tipo Menor Preço por Item. Cujo

Objeto: Refere-se à Registro de Preços Para Eventual e Futura Contratação de Empresa

Especializada para a Realização de Exames de Punção Aspirativa por Agulha Fina

(PAAF) de Tireoide, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Monte Carmelo – MG, para participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de

Pequeno Porte e Microempreendedor Individual, cujo o certame foi declarado deserto.

Monte Carmelo, 12 de janeiro de 2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.